
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
BIP Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku

ZARZĄDZENIE NR 02/2020
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY, 
SPORTU I REKREACJI W MIELNIKU

z dnia 16 czerwca 2020 r.

w sprawie reorganizacji zatrudnienia w  Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku.

Na podstawie § 10 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku z dnia 24 maja 2005 r, z późn. zm. oraz Uchwały NR XV/105/20 Rady
Gminy Mielnik z dnia 26 maja 2020 r, w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok,  zarządzam, co następuje:

§1.

 Dokonuje się reorganizacji zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku w taki sposób, że redukuje się etat Animatora Sportu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020.

Zarządzenie 02/2020

 ( 122.1 KB )Zarządzenie 02/2020.pdf

Udostępniający: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Radź
Data wytworzenia: 2020-06-16

Wprowadzający: Agnieszka Radź

Data modyfikacji: 2020-12-18

Opublikował: Agnieszka Radź

Data publikacji: 2020-12-18

https://bip-gok-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/190/193/Zarz%2525C4%252585dzenie+02_2020.pdf
https://bip-gok-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.193
mailto:a.radz@mielnik.com.pl
mailto:a.radz@mielnik.com.pl

	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
	Zarządzenie 02/2020

